[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA OBRAS

E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2011-PMAT

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, com fulcro no art. 49, da Lei n.º 8.666, de 21.06.1993, na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, e, Parecer Jurídico nº 518-A/2011, de 28.11.2011, através de sua Comissão de Licitação para Obras e Serviços de Engenharia, TORNA PÚBLICO A REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO, modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 009/2011–PMAT, cujo objeto é a seleção de empresa para a execução das obras de reforma da Escola Municipal Alvarenga Peixoto, localizada na Rua Coronel João Candido de Oliveira, n.º 126, Centro, Almirante Tamandaré, Paraná, conforme Caderno de Encargos e Especificações Técnicas, no prazo de 60 (sessenta) dias, haja vista as razões de interesse público decorrente de fato superveniente nos termos da decisão inserta no referido procedimento licitatório.
Almirante Tamandaré, 15 de outubro de 2012.

MARCO AURÉLIO PEREIRA MACHADO
Presidente da Comissão de Licitação para Obras e Serviços
de Engenharia